[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«06» 12. 2011 г.

№ 759
г.Лисичанск

Об установлении стоимости проезда на новых городских маршрутах

Рассмотрев обращение директора КП «Лисичанское троллейбусное управление» Кецмана А.В. об установлении тарифов на проезд в автобусах по новым городским маршрутам общего пользования «Ц.рынок – ул.Филонова – Больничный городок» и «Ц.рынок – ул.Красная – ШРЗ – маг.Парус – Больничный городок», в соответствии со ст. 10 Закона Украины «Об автомобильном транспорте», подпунктом 2 пункта «а» ст. 28 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполнительный комитет городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Установить на период действия временных договоров на обслуживание новых маршрутов «Ц.рынок – ул.Филонова – Больничный городок» и «Ц.рынок – ул.Красная – ШРЗ – маг.Парус – Больничный городок» стоимость проезда на указанных маршрутах в размере 1 грн. 50 коп.

2. Директору КП «Лисичанское троллейбусное управление» Кецману А.В. по итогам работы по временным договорам на маршрутах предоставить в управление экономики информацию о сложившихся пассажиропотоках и подготовить расчеты тарифов в соответствии с методикой расчета тарифов на услуги пассажирского автомобильного транспорта, утвержденной приказом Министерства транспорта и связи Украины от 17.11.2009 г. № 1175.
3. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета и в региональной общественно-политической газете «Новый путь».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Шальнева А.Л.
Городской голова                                                                     С.В.Дунаев